TORK Tork Papier toilette Jumbo

Couleur: Blanc

Avantage(s)

*Grande capacité: maintenance réduite
*Longueur de rouleau économique
*Quate de qualité supérieure

1086 379.991m 9.5cm
LK s

Caractéristiques des produits

Diameétre
Article Systeme Longueur DiSmsirs iniSrieur Gaufrage |Couleur
du rouleau du rouleau |de feuilles du
mandrin

T1-
Systéme
472118 de papier 379.991m 9.5cm 26 cm 1086 35cm 59cm 2 Non Non Blanc
toilette
jumbo

Description

Le systéme Jumbo Tork (T1) est adapté pour les environnements a fort trafic.

SCA

careof Life



—

Données d'expédition

Tork Papier toilette Jumbo

Couleur: Blanc

Unité de vente

EAN
Piéces
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

SCA

Careof Life

3133200037457

95 mm
260 mm
260 mm
6.4 dm3
1119g

1130 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

3133200037464

6

Plastic
190 mm
260 mm
780 mm
38.5dm3
6.72 kg

6.83 kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

3133200050678
144

144

1290 mm

800 mm

1200 mm

0.9 m3

161.15 kg

163.87 kg



